МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2021                                                                                                                  № 83
с. Новорождественское
Об   отмене постановления
               В соответствии со статьей 15 Федерального закона № 248-ФЗ от 31 июля 2020 года   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с частью 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, с подпунктом 1.19 пункта 1 статьи 37 Устава муниципального образования «Томский район», утвержденного решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82 «О принятии устава муниципального образования «Томский район» муниципальный земельный контроль в границах поселений, расположенных на территории муниципального образования «Томский район» осуществляется Администрацией Томского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 21.03.2017 № 35 «Об утверждении оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении Администрацией муниципального образования «Новорождественского сельского поселения» муниципального земельного контроля, а также порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
           2.  Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и на официальном сайте Новорождественского сельского поселения (http://www.новорождественское.рф).

  Глава  поселения (Глава Администрации)                                                                   А.В.Дудин
Сурнина Яна Евгеньевна
+7(3822) 946-785